
令和４年１月３１日

札幌中央信用組合 

各 位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う窓口営業時間の変更について 

 

札幌中央信用組合では、一部店舗の窓口営業時間を当面の間、下記の通り変更いたしますので、

お知らせいたします。 

新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ出勤する職員の人数を抑制しており、職員が手薄とな

ることから、一部店舗において窓口休業時間を設定することといたしました。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、サービス維持に努めてまいりますので何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   

１.実施日および実施店  

実施日 実施店舗 

 令和４年２月７日（月）から

当面の間 

山鼻支店  （中央区南16条西8丁目2-12） 

北支店   （北区北30条西4丁目2-12） 

発寒支店  （西区発寒11条4丁目1-1） 

西野支店  （西区西野4条2丁目4-17） 

藤野支店  （南区藤野2条2丁目1-20） 

西岡支店  （豊平区西岡4条1丁目1-1） 

篠路支店  （北区篠路5条4丁目4-30） 

 ※本店営業部他６店舗につきましては、通常通り営業いたします。 

 

２.変更内容  

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 平日 
09：00～11：30 

12：30～15：00 

窓口休業時間 － 平日 11：30～12：30 

 

 ３.ＡＴＭ 

ＡＴＭ営業時間 平日 8：45～17：00（通常通り営業いたします） 

 

以 上 

 

〈本件に関する問い合わせ先〉 

 札幌中央信用組合 総務部  011-231-8136 

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日は除きます） 


